1º Termo aditivo ao contrato nº. 052/2015. Contratante: Município de 
Mulungu do Morro. Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em 
Gestão Pública. Objeto: Assessoria e Consultoria Contábil para a 
Secretaria Municipal de Administração. Valor Global: R$ 143.192,00 
(cento e quarenta e três mil cento e noventa e dois reais). Vigência: 12 
(doze) meses, com início em 07/01/2016 e término em 07/01/2017. Origem: 
Inexigibilidade de Licitação 011/2015. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

[...]

053/2015 

1º Termo aditivo ao contrato nº. 053/2015. Contratante: Município de 
Mulungu do Morro. Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em 
Gestão Pública. Objeto: Assessoria e Consultoria Contábil para o Fundo 
Municipal de Saúde. Valor Global: R$ 63.924,00 (sessenta e três mil 
novecentos e vinte e quatro reais). Vigência: 12 (doze) meses, com início 
em 07/01/2016 e término em 07/01/2017. Origem: Inexigibilidade de 
Licitação 011/2015. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

[...]

1º Termo aditivo ao contrato nº. 054/2015. Contratante: Município de 
Mulungu do Morro. Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em 
Gestão Pública. Objeto: Assessoria e Consultoria Contábil para o Fundo 
Municipal de Educação. Valor Global: R$ 51.144,00 (Cinquenta e um mil 
cento e quarenta e quatro reais). Vigência: 12 (doze) meses, com início em 
07/01/2016 e término em 07/01/2017. Origem: Inexigibilidade de Licitação 
011/2015. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº.

[...]

1º Termo aditivo ao contrato nº. 055/2015. Contratante: Município de 
Mulungu do Morro. Contratada: Alconta Assessoria e Consultoria em 
Gestão Pública. Objeto: Assessoria e Consultoria Contábil para o Fundo 
Municipal de Assistência Social. Valor Global: R$ 25.572,00 (vinte e 
cinco mil quinhentos e setenta e dois reais). Vigência: 12 (doze) meses, 
com início em 07/01/2016 e término em 07/01/2017. Origem: Inexigibilidade 
de Licitação 011/2015. Fredson C. A. Souza – Prefeito.